
Trasa: Świątki – Konradowo – Komalwy – Worławki – Żardeniki

km. odl. ZS ZS ZS ZS ZS Dworce, przystanki ZS ZS ZS ZS ZS ZS km. odl.

0 0 653 733 1316 1414 1600 Żardeniki Centrum 02 650 732 1313 1413 1458 1553 2 15,8

2 2 656 x x x x przed skrz. do Worławek 04 x 729 1310 1410 1455 1550 2 13,8

2 4 700 x x x x Worławki wieś 01 x x 1306 1406 1451 1546 0,4 11,8

0,4 4,4 701 x x x x Worławki bud. Nr 1 02 x x 1305 1405 1450 1545 1,6 11,4

1,6 6 705 x x x x przed skrz. do Worławek 04 x x 1302 1402 1447 1542 2 9,8

2 8 708 741 1325 x 1509 Komalwy wieś 06 637 726 1258 1358 1443 1538 1 7,8

1 9 710 x x x x za skrz. do Konradowa 08 x x 1256 1356 1441 1536 2,5 6,8

2,5 11,5 714 x x x x Konradowo 04 x x 1252 1352 1437 1532 2,5 4,3

2,5 14 718 x x x x za skrz. do Konradowa 08 633 x 1248 1348 1433 1528 1,8 1,8

1,8 15,8 721 746 1332 1427 1518 Świątki Nr 11 630 727 1245 1345 1430 1525 0 0

Uwagi: 

1. Odwóz dzieci o godzinie 1525 każdego dnia nauki szkolnej.

2. Kilometry dzienne – 94,8 km.



Trasa: Świątki – Kłobia przez Kalisty, Włodowo, Łumpia

km. odl. V. kom ZS ZS ZS ZS ZS Dworce, przystanki ZS ZS ZS ZS ZS ZS km. odl.

0 0 700 1513 x 1328 1608 Kłobia 16/17 658 x 1327 1427 1512 1607 2,5 28,4

2,5 2,5 x x x x Brzydowo skrz. 04 x x 1323 1423 1508 1603 3,9 25,9

3,4 5,9 40,8 705 x x x x Brzydowo Świetlica 03 x x 1318 1418 1503 1558 0,5 22

0,5 6,4 707 x x x x Brzydowo Centrum 04 x x 1317 1417 1502 1557 3,4 21,5

3,4 9,8 40,8 711 x x x x Brzydowo skrz. 04 x x 1312 1412 1457 1552 0,5 18,1

0,4 10,2 712 1518 x x x Kalisty 15/18 x x 1311 1411 1456 1551 3 17,6

3 13,2 45 x x 735 x x Włodowo Centrum 02 x 734 1307 1407 1452 1547 3 14,6

3 16,2 45 x x 739 x x Kalisty 15/18 x x 1303 1403 1448 1543 3,9 11,6

3,9 20,1 39 x x 745 x x Łumpia x x 1257 1357 1442 1537 3,9 7,7

3,9 24 39 x x 751 1333 1615 Kalisty 15/18 651 x 1251 1351 1436 1531 0,4 3,8

0,4 24,4 713 x 752 1334 1616 Dąbrówka x x 1250 1350 1435 1530 3,4 3,4

3,4 28,8 34 719 1524 758 1340 1622 Świątki 22/11 645 720 1245 1345 1430 1525 0 0

V. Tech. 40,51

Uwagi: 

1. Odwóz dzieci o godzinie 1525 każdego dnia nauki szkolnej.

2. Kilometry dzienne – 144 + 17,6 = 161,6 km.



Trasa: Świątki – Garzewo – Gołogóra – Skolity – Garzewo – Świątki

km. odl. ZS ZS Dworce, przystanki ZS ZS ZS ZS km. odl.

0 0 655 1345 Świątki 22/11 742 1307 1452 1547 2,8 13,9

2,5 2,5 658 1348 Garzewo Centrum 12 738 1303 1448 1543 2,9 11,1

2,9 5,4 702 1352 Gołogóra 14 734 1259 1444 1539 0 8,2

0 5,4 702 1352 Gołogóra 14 734 1259 1444 1539 1 8,2

1 6,4 705 1355 Gołogóra PGR 732 1257 1442 1537 2 7,2

2 8,4 709 1359 Skolity Centrum 01/04 728 1253 1438 1533 2,7 5,2

2,7 11,1 713 1403 Garzewo Centrum 12 724 1249 1434 1529 2,5 2,5

2,8 13,9 717 1407 Świątki 22/11 720 1245 1430 1525 0 0

8,5 km 8,4 km 8,4 km 8,5 km 8,5 km 8,5 km

Uwagi: 

1. Odwóz dzieci o godzinie 1525 każdego dnia nauki szkolnej.

2. Kilometry dzienne – 50,8 km.



Trasa: Różynka – Kwiecewo – Świątki

km. odl. ZS ZS ZS ZS ZS Dworce, przystanki ZS ZS ZS ZS ZS ZS km. odl.

0 0 700 x 1305 1405 1450 Różynka Centrum 06 x 1303 1403 1448 1543 2,6 11,7

2,5 2,5 704 x 1309 1409 1454 Kwiecewo Kolonia 04 x 1300 1400 1445 1540 2,9 9,1

4,9 2,4 707 x 1312 1412 1457 Kwiecewo skrz. 02 x 1256 1356 1441 1536 0 0

5,5 0,6 709 x 1314 1414 1459 Kwiecewo Kolonia 30/03 x 1256 1356 1441 1536 0,6 6,2

6,1 0,6 711 735 1316 1416 1501 Kwiecewo 05/28 730 1255 1355 1440 1535 2,8 5,6

8,9 2,8 714 738 1319 1419 1504 Drzazgi 07/26 726 1251 1351 1436 1531 1 2,8

9,9 1 715 739 1320 1420 1505 Jankowo 24/09 724 1249 1349 1434 1529 1,8 1,8

11,7 1,8 717 741 1322 1422 1507 Świątki 22/11 720 1245 1345 1430 1525 0 0

a

Uwagi: 

1. Odwóz dzieci o godzinie 1525 każdego dnia nauki szkolnej.

2. Kilometry dzienne – 58,5 + 5,6 = 64,1 km.


